



Poskytnutí dodatečných informací

*v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.*

„Revitalizace pavilonu I, Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o. z.“

Dotaz č.1

V pol.č.162 - 713131141 - Montáž izolace tepelné stěn ...(zateplení parapetů) je uvedena výměra 170,496 m². V pol. č. 163 - 631515180 - deska minerální izolační TF PROFI tl. do 40 mm je uvedena výměra 53,706 m². Dle našeho názoru měla být výměra 196,0704 m²

V TZ je uvedeno: „bude provedeno zateplení okenních parapetů z minerální vaty tl. 20mm. Žádáme zadavatele o úpravu výkazu výměr a sjednocení tl. zateplení.

Odpověď:

Množství (p.č. 163) – **zasíláme úpravu výkazu výměr**

Soupis prací počítá s nerovností podkladu při zateplení parapetních kcí, a z tohoto důvodu je plánována tl. TI 40 mm.

Dotaz č.2

V TZ je uveden a skladba :

Skladba zateplení soklu (pod terénem) – skladba F

- ☐ oprava stávající hydroizolace
- ☐ bitumenový lepicí tmel pro KZS
- ☐ tepelná izolace - Perimetr tl 120 mm pro KZS
- ☐ nopová fólie
- ☐ geotextilie 300 g/m²

Ve VV je pol.č. 164 - 713131145 - Montáž izolace tepelné stěn a základů ve výměře 216,448m². K tomu přísluší pol. č.145 - 711161307 - Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými o výměře 171,928m². Žádáme zadavatele o opravu položky č.145 na výměru 216,448 m².

Odpověď:

Zasíláme úpravu výkazu výměr

Dotaz č.3

Ve VV je uvedena pol.č. 80 - 629995101 - Očištění vnějších ploch tlakovou vodou o výměře 4486,486 m². Dle našeho názoru by měla být výměra 344,386 m²(oprava fasády)+216,448m² (zdívo pod terénem) = 3658,834m².

Žádáme zadavatele o úpravu VV.

**Odpověď:**

Množství je specifikováno ve výkazu výměr a to pro jednotlivé kroky a technologické postupy. Uchazeči ocení množství dle zadávací dokumentace

Dotaz č.4

Ve VV je pol.č. 281-784121001 - Oškrábání malby o výměře 5205,84 m² a pol. č.281 - 784221101 - Dvojnásobné bílé malby o výměře 6763,051 m². Dle našeho názoru nemůže být o 1558 m² škrábání maleb méně než nových maleb. Ve VV se nenacházejí žádné nové kce, které by nové malby navyšovaly.

Odpověď:

Do oškrabu stávajících maleb se se nezapočítává otlučení omítek ostění a nadpraží při výměně výplní otvorů, SDK vodorovné a svislé konstrukce, ostatní plochy potřebné pouze pro obnovu dotčených povrchů (uvedení do původního stavu). Uchazeči ocení množství dle zadávací dokumentace.

Dotaz č. 5

Dobrý den, v dodatečných informacích ze dne 7.2.2017 jste zodpověděli dotaz týkající se plastových oken. Žádáme zadavatele o přehodnocení své odpovědi, neboť na objektu jsou již některá okna za plastová vyměněna. Vyměněná okna jsou v hnědém provedení a dle ZD se nemají měnit. Pokud by měla nová okna být v bílém provedení, budou na objektu dvě barvy oken. Dle našeho názoru by dvojitá barevnost oken objektu vůbec nepomohla a po provedené úpravě fasády by objekt působil tak, že je stále nedokončený.

Odpověď:

Zadavatel trvá na barvě oken - oboustranně bílá

Na základě výše uvedených dodatečných informací upravuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek na **28.02.2017 v 10:00.**

06

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
ÚČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel